
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí

od středy 24. července 

do úterý 30. července 2013

už jsi našel 3d samolepku?       
Tak si pořiď 3d brýle
a užij si pravěk 
jako živý!

Nabídka platí

od středy 24. července 

do úterý 30. července 2013

Kuřecí prsa 
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

9990
-28%

Meloun vodní
peckatý
1 kg, Itálie

dříve 12,90
790

-38%

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha

dříve 22,90

1 l = 35,80 Kč

1790

-21%

Kaiserka
z naší pekárny

1 ks 55 g, 4 druhy
dříve 3,90

100 g = 5,27 Kč

290

-26%

2013-30_velky_letak.indd   1 17.07.13   15:44



Kedlubna 
1 ks

Německo 
dříve 12,90

990

-23% 

Rajče keříček 
volné, 1 kg

Belgie
dříve 37,90

2490

-34%
Paprika bílá 

volná, 1 kg
Maďarsko 

dříve 64,90
3990

-38% 

Lovecký sýr 
47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 28,90
2190

-24%

Horácký sýr
30 % t. v s.

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

dříve 22,90
1490

-34%

Nektarinka 
volná, 1 kg
Španělsko

dříve 54,90
3990

-27% 

Brambory rané
taška, 2 kg 

Česká republika 
dříve 42,90

1 kg = 16,45 Kč

3290 

-23%

Hrozny révy vinné bílé 
volné, 1 kg

Itálie
dříve 69,90

4990 

-28% 

Eidamský 
salámový sýr

30 % t. v s., 40 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490

-28%od 

2013-30_velky_letak.indd   2 17.07.13   15:46



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Pomazánka 
sýrová s česnekem, 

vajíčková
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve od 25,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-23%od 

Feferonkový salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%
Uzený sleď

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 13,90
990

-29%

Gothajský 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
890

-31%
Kuřecí šunka 

pro děti
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1590

-27%
Vídeňské 

minipárečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1690

-19%

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%

Uzená krkovice
cena za 1 kg
dříve 179,90

12990
-27%

Kostelecký
Uherák, 

Křemešník
96 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 31,15 Kč

2990
-14%

Drůbeží klobása 
se sýrem, Kuřecí 

párky premium
balení od 200 g, 2 druhy

dříve od 34,90
100 g = od 12,46 Kč

2990
-14%od 

Grilované kuře
z pultu lahůdek

cena za 1 ks
dříve 99,00

8900

2013-30_velky_letak.indd   3 17.07.13   15:48



Recept šéfkuchaře Giuseppa

Penne s pestem a kuřecím masem

Postup přípravy:
1. Lehce osolenou vodu ve velkém hrnci přiveďte k varu. Přidejte 
těstoviny a vařte 8 až 10 minut, nebo al dente; sceďte. 
2. Ve větší pánvi na středním plameni rozehřejte máslo a olivový olej. 
Přidejte kuřecí maso, česnek a restujte, až bude maso téměř hotové. 
Snižte teplotu a vmíchejte sůl, pepř, smetanu, pesto a parmezán. 
Duste, až již nebude kuřecí maso uvnitř růžové. Vmíchejte do uvařených 
těstovin.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Jedná se o rychlé a jednoduché jídlo, kdy jsou těstoviny penne 
promíchány s kuřecím masem v jednoduché omáčce ze smetany, 
pesta a parmezánu.

Ingredience na 4 porce:
500 g těstovin penne
2 polévkové lžíce másla 
2 polévkové lžíce olivového oleje 
4 půlky kuřecích prsou bez kůže a kostí – nakrájené na nudličky 
2 stroužky prolisovaného česneku
sůl a pepř podle chuti
1 a 1/4 šálku tučné smetany 
1/4 šálku pesta 
3 polévkové lžíce strouhaného parmezánu

Vepřová krkovice
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Kuřecí čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 79,90

5990
-25%od 

Vepřový steak 
z krkovice

bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 174,90
13990

-20%od 

Kuřecí játra
chlazená

cena za 1 kg
dříve 79,90

5990
-25%

Mělněné maso
hovězí + vepřové

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Krůtí stehno 
spodní

cena za 1 kg
dříve 99,90

7990
-20%

2013-30_velky_letak.indd   4 17.07.13   15:50



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Špička
220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 10,41 Kč

2290
-15%

Jaroměřický 
tvaroh měkký

250 g
dříve 19,90

100 g = 5,56 Kč

1390
-30%

Bobík Maxi
140 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,64 Kč

1490
-25%

Président 
Camembert

90 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 18,78 Kč

1690
-32%

Nový smetanový,
Želetava Excelent

od 135 g, více druhů
dříve od 29,90

100 g = od 15,93 Kč

2390
-20%od 

Sýrový croissant
z naší pekárny

1 ks 51 g
dříve 9,90

100 g = 13,53 Kč

690

-30%
Pizza žemle

z naší pekárny
1 ks 80 g

dříve 10,90
100 g = 9,88 Kč

790

-28%

Řez
pudink-borůvka, tvaroh-višeň

z naší pekárny
1 ks 150 g, 2 druhy

dříve 15,90
100 g = 6,60 Kč

990

-38%

Moravia
mléko čerstvé 1,5%

1 l
dříve 17,90

1490

-16%

Chalupářský 
chléb

krájený, balený
500 g

dříve 33,90
100 g = 5,58 Kč

2790
-18%

A.W.
Olomoucké 

tvarůžky
167 g

dříve 37,90
100 g = 19,70 Kč

3290
-13%

2013-30_velky_letak.indd   5 17.07.13   15:53



Korbáčky
50 g, 2 druhy

dříve 21,90
100 g = 27,80 Kč

1390
-36%

Vejce M
10 ks

dříve 24,90
1 ks = 2,19 Kč

2190
-12%

Isabel 
sardinky

125 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 17,52 Kč

2190
-22%

Carte d´Or
zmrzlina

450 ml, více druhů
dříve 67,90

100 ml = 10,64 Kč

4790
-29%

Hera
250 g

dříve 20,90
100 g = od 6,36 Kč

1590
-23%

Nowaco
Filé porce

z mořské štiky
400 g

dříve 79,90
100 g = 14,98 Kč

5990
-25%

Báječný český
Cottage

200 g
dříve 19,90

100 g = 7,45 Kč

1490
-25%

Uncle Beń s,
Dolmio omáčka

400 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 9,23 Kč

3690
-26%

Knorr
Polévka

od 54 g
dříve 19,90

100 g = od 16,95 Kč

1390
-30%

Natura
Solamyl

250 g
dříve 19,90

Sleva 20% na všechny 
výrobky Natura

100 g = 6,36 Kč

1590

-20%

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990

-26%

2013-30_velky_letak.indd   6 17.07.13   15:55



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Orion
čokoláda

od 80 g, více druhů
dříve 23,60

100 g = od 17,90 Kč

1790
-24%

Maretti 
Bruschette
70 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 21,29 Kč

1490
-21%

Granko cereálie
325 g

dříve 54,90
100 g = 12,28 Kč

3990
-27%

Avokádo
koření

1 ks, více druhů
dříve od 11,90

990
-17%od 

Sójový suk
3 + 1 ZDARMA

4× 37,5 g
dříve 17,70

100 g = 11,27 Kč

1690

Miňonky
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 13,80 Kč

690
-30%

Tic Tac
49 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 50,82 Kč

2490
-16%

Jacobs
Caffe Latte, 2v1, 3v1
od 140 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 19,39 Kč

3490
-30%

Tradiční 
lázeňské oplatky

od 175 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = od 15,35 Kč

3990
-27%

Figaro
bonboniéra

od 151 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = od 29,95 Kč

5990
-21%

Babiččina 
volba

mouka
1 kg, 3 druhy

dříve 18,90
1490

-21%

2013-30_velky_letak.indd   7 17.07.13   15:57



Grilování
Grilování neboli pomalé opékání na ohni se u nás těší 
značné oblibě. Milovníci masa, ale i vegetariáni si při této 
příležitosti přijdou na své. Grilovat lze celou řadu surovin 
od masa, ryb, sýrů až po zeleninu. Správné grilování se 
neobejde bez čerstvých bylinek, marinád a speciálních 
omáček. Suroviny naložíte do marinád a pak už si jen 
vychutnáváte skvělý večer s přáteli.

Amora 
Hořčice 

Dijon
150 g

dříve od 39,90
100 g = 16,60 Kč

2490
-38%od 

Heinz
Omáčka

250 ml
více druhů

dříve 44,90
100 ml = 13,16 Kč

3290
-26%

Bohemia
Tradiční české 

brambůrky
140 g, více druhů

dříve 39,00
100 g = 21,36 Kč

2990
-23%

Thai pride chilli 
sladká omáčka

295 ml
dříve 34,90

100 ml = 6,11 Kč

2690
-23%

Vepřový steak 
kořeněný

cena za 1 kg
dříve 189,90

13990
-26%

Kuřecí stehna 
mix kořeněná

cena za 1 kg
dříve 94,90

7990
-15%

Zelný salát
s křenem, pikantní

z pultu lahůdek
800 g, 2 druhy

dříve 51,90
100 g = 4,99 Kč

3990

-23%

Braník
2 l

dříve 37,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-21%

Hamé 
Okurky 

5–7 cm, 660 g
dříve 37,90

100 g = 3,77 Kč

2490

-34%

2013-30_velky_letak.indd   8 17.07.13   15:59



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 27. 7. 2013.

Nedelní

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 b

on
/d

en
.

JEN TUTO NEDĚLI 28. 7. 2013

Hanácká Tuzemský, 
Hanácká vodka

0,5 l, 2 druhy
dříve 139,90

1 l = 179,80 Kč

8990

-35%

Lambrusco
1,5 l, 3 druhy

dříve 94,90

1 l = 53,27 Kč

7990

-15%

Monster 
Energy

0,5 l, více druhů
dříve 36,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-19%

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-26%

Consigna
víno

0,75 l, 3 druhy
dříve 69,90

1 l = 66,53 Kč

4990

-28%

Krušovice 10°
0,5 l + záloha

dříve 11,50

1 l = 15 Kč

750

-34%
Vodka 42, 

Stará myslivecká
0,5 l, 2 druhy
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-29%

Brise De France
víno

0,75 l, více druhů
dříve 109,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-36%

Magister
0,5 l, 2 druhy
dříve 169,90

1 l = 219,80 Kč

10990

-35%

2013-30_velky_letak.indd   9 17.07.13   16:00



TBILLA
Mozzarella

125 g
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490

-25%

BILLA
Listové těsto

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990
-20%

Clever
Rybí prsty

450 g
100 g = 8,87 Kč

 3990

Naše Bio
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

dříve 26,90
2390

-11%

Chef Menu
Cheeseburger, 

Hamburger
250 g, 2 druhy
dříve od 51,90

100 g = 17,56 Kč

4390
-15%od 

Clever
Rýže dlouhozrnná
ve varných sáčcích

400 g
100 g = 2,98 Kč

1190

Naše Bio
Kečup jemný

330 g
dříve 36,90

100 g = 9,06 Kč

2990
-19%

Chef Menu
Lasagne 

Bolognese
400 g

dříve 94,90
100 g = 17,48 Kč

6990
-26%

Clever
Jogurt  bílý

380 g
100 g = 2,79 Kč

1060

Naše Bio
Mouka žitná 

celozrnná
1 kg

dříve 28,90
2290

-20%

Chef Menu
Svíčková na smetaně

s knedlíkem
400 g

dříve 66,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-18%

2013-30_velky_letak.indd   10 17.07.13   16:01



STAŇTE SE ČLENEM SVĚTA 

ATRAKTIVNÍCH NABÍDEK A SLEV!

CESTUJTE VLAKEM 

VÝHODNĚJI DÍKY 

BILLA BONUS CLUBU!

Získejte kartu IN Start či IN 25 %

za skvělou cenu a jezděte 

se slevou 25 %! 

DALŠÍ VÝHODY

Tříměsíční In-karta Start za 119,- Kč 

Roční In-karta 25 % za 350,- Kč 

Navíc s Vámi do 30. 9. 2013 mohou
cestovat až 3 děti ZDARMA 

(běžně 550,- Kč) 

(běžně 150,- Kč)

Stačí se zastavit s Vaší BILLA Bonus club kartou u jakékoli 
pokladní přepážky společnosti České dráhy do 31. 8. 2013 
a zakoupit zvýhodněnou kartu. U přepážky odevzdejte 
pasovou fotografi i a vyplňte žádanku. A pak už jen cestujte 
s výhodami!

ilustrační záběr

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
440 ml, 2 druhy

běžná cena 47,90

-27%

100 ml = 7,93 Kč

3490s

Caprio džus
2 l, více druhů

běžná cena 35,90

-39%

1 l = 10,95 Kč

2190

Sedita
Tatranky

30 g, více druhů
běžná cena 5,90

-33%

100 g = 13 Kč

390

Avanti
0,75 l, 2 druhy

běžná cena 64,90

-30%

1 l = 59,87 Kč

4490

Pagani
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 24,90

-20%

100 g = 3,98 Kč

1990

BILLA
Cookies

150 g, více druhů
běžná cena 25,90

-42%

100 g = 9,93 Kč

1490

Viva
Selské maso 

hovězí, vepřové
400 g, 2 druhy

běžná cena od 22,90

-17%od 

100 g = 4,73 Kč

1890a

Finish
tablety do myčky

od 40 ks, více druhů
běžná cena 379,90

-50%

1 ks = od 3,39 Kč

18990

2013-30_velky_letak.indd   11 17.07.13   16:03



PŘI BĚHU ZÁSADNĚ DODRŽUJI 
RYCHLOST 45 km/h!

TEĎ I VE

3D

AKCE BĚŽÍ VE VŠECH PRODEJNÁCH BILLA OD 5. 6. DO 30. 7. 2013

ZA KAŽDÝCH 200 KČ Z NÁKUPU ZÍSKÁTE  
JEDEN BALÍČEK S PĚTI SAMOLEPKAMI,  

NEBO HO MŮŽETE KOUPIT ZA 15 KČ.  
CELÁ SEDMINA SAMOLEPEK JE VYROBENA  

VE 3D, BRÝLE JSOU K DISPOZICI ZA 9,90 KČ. 
CENA SAMOLEPKOVÉHO ALBA JE 49,90 KČ,  

PRO ČLENY BILLA BONUS CLUBU JEN 39,90 KČ.

ODPOVĚĎ NALEZNETE V NAŠÍ KNIZE O PRAVĚKU.UU..U.

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Figaro
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 13,54 Kč

1990
-23%

M

Actimel
4× 100 g 

+ 2× 100 g ZDARMA
2 druhy

100 g = 12,48 Kč

4990

Rio Mare
Tuňák

80 g, 2 druhy
dříve 1 ks 47,90

100 g = 29,88 Kč

2390
1+1 ZDARMA

1 ks

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 39,86 Kč

2790

-26%

Korunní
1,5 l, 2 druhy

dříve 12,90

1 l = 5,93 Kč

890

-31%

Lindt čokoláda
100 g, více druhů

5490

Franz Josef
olivový olej 

Extra Virgin
500 ml

dříve 99,90

100 ml = 14,98 Kč

7490

-25%

Felix
kapsičky pro kočky

4× 100 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

2013-30_velky_letak.indd   12 17.07.13   16:08



Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova,  Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody;  Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17 listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými Lesy: 
Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. Května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Na Hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, 
Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; Sušice: Hradecká; Tábor:  Fr. Křižíka, 
Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

Elmex
zubní pasta

75 ml
dříve 89,90

100 ml = 93,20 Kč

6990
-22%

Žehlící prkno
výškově nastavitelné 

do 90 cm
110 × 33 cm, 1 ks

dříve 699,90
49990

-29%

Sada Verona
Teflonový nůž 

univerzální 13 cm,
Teflonový nůž 

kuchařský 20,5 cm,
Prkénko 36 × 28 cm

3 ks
dříve 349,90

19990

-43%

Magnetická miska
150 × 30 mm, nerez

1 ks
dříve 199,90

9990
-50%

Grilovací náčiní
3 ks

dříve 129,90
1 ks = 19,97 Kč

5990
-54%

Bref 
WC závěs
100 g, 3 druhy

dříve 84,90
5990

-29%

Grilovací kartáč
3v1

dříve 49,90
1 ks = 9,97 Kč

2990
-40%

Fine & Soft Camomile
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý
dříve 54,90

1 role = 4,37 Kč

3490

-36%

Perwoll Brilliant
prací prostředek

3 l, 50 dávek, 2 druhy
dříve 1 ks 269,90

1 dávka = 2,60 Kč

12990
-51% od 2 kusů

1 ks

Nivea
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 67,90
100 ml = 19,96 Kč

4990
-26%

Lucky Dog
konzerva pro psy

1240 g, 2 druhy
dříve 35,90

100 g = 2,01 Kč

2490
-30% m

in
im

ál
ně

 8
 k

s 
na

 p
ro

de
jn

u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 8

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 2

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

2013-30_velky_letak.indd   13 17.07.13   16:12



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 26. 7. – 27. 7. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA TRVANLIVÉ UZENINY

Se slevou 

je více než 40

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
20.10.2011

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Jankovcova, 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Müller Mix
od 113 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 7,93 Kč

1190
-25%

Madeland
plátky

100 g, více druhů 
dříve od 27,90

1990
-28%od 

Anglická slanina
obsahuje 94 % masa

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390

-17%

Floriol
slunečnicový olej

1 l
dříve 47,90

2990

-37%
Kofola

4× 2 l
dříve 109,90

1 l = 8,11 Kč

6490

-41%
Jacobs Velvet

instantní káva
200 g

dříve 169,90

100 g = 39,95 Kč

7990

-52%

2013-30_velky_letak.indd   14 17.07.13   16:13


	2013-30_velky_letak_print_01
	2013-30_velky_letak_print_02
	2013-30_velky_letak_print_03
	2013-30_velky_letak_print_04
	2013-30_velky_letak_print_05
	2013-30_velky_letak_print_06
	2013-30_velky_letak_print_07
	2013-30_velky_letak_print_08
	2013-30_velky_letak_print_09
	2013-30_velky_letak_print_10
	2013-30_velky_letak_print_11
	2013-30_velky_letak_print_12
	2013-30_velky_letak_print_13
	2013-30_velky_letak_print_14

